
ŠIAULIŲ R. MEŠKUIČIŲ LOPŠELIS-DARŽELIS 

2023 m .BIUDŽETINIAIS METAIS ATLIKTŲ VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ REGISTRACIJOS ŽURNALAS 
Prekės 

Eil 
Nr 

        Data Supaprastinto 
pirkimo pavadinimas 

Prekės, 
paslaugos 
ar darbų 
kodas pagal 
BVPŽ 

Pirkimo 
sutarties 
numeris ir 
sudarymo 
data 

Pirkimo 
sutarties 
trukmė (kai 
sudaryta 
pirkimo 
sutartis) 

Tiekėjo 
pavadinimas 

Tvarkos aprašo 
punktas, kuriuo 
vadovaujantis 
atliekama 
apklausa 

Pirkimo 
atlikimo 
būdas 
(CVP IS, 
CPO ir 
kt.) 

Numatomo
s sutarties 

vertė 

 
 
Kita 
inform
acija 

1. 2023-02-09 Edukaciniai žaislai 37520000-
9 nėra nėra 

UAB Biznio 
mašinų 
kompanija 

39.1, 45.1,48.1 žodžiu 410,00 
-  

2. 2023-01-18 Kanseliarinės prekės 30192000-
1 

   2021-10-26 
SU-21/16 36mėn. UAB Euro 

biuras 39.1, 45.1,48.1 žodžiu 26,74 -  

3. 2023-01-19 Statybinės prekės 44000000-
0 nėra nėra UAB Lytagra 39.1, 45.1,48.1 žodžiu 80,60 -  

4. 2023-01-20 Indai, mediniai, 
metaliniai pakabai 

39221220-
5 

2023-10-
27,SU23 
6,16 

neterminuota Ermitažas UAB 39.1, 45.1,48.1 žodžiu 92,62 
-  

5. 2023-01-30 Didelė sofa, H35 cm. 
raudonos spalvos 

39151000-
5 nėra nėra UAB KONRIS 39.1, 45.1,48.1 žodžiu 288,35 -  

6. 2023-02-13 
Pneumatinis 
termosas su rankena 
4l. 

397000000
-9 nėra nėra UAB Įranga  

verslui 39.1, 45.1,48.1 žodžiu 62,92 
 

7. 2023-03-10 

Kūrybinė 
priemonė‘‘Spagečių 
menas‘‘, darželinukų 
krepšinis(žaislai) 

37520000-
9  nėra  nėra MB Edukacinės 

priemonės 39.1, 45.1,48.1 žodžiu 153,0 

-  

8. 2023-03-15 Higienos prekės 44411000-
4 nėra nėra UAB Sanitex 39.1, 45.1,48.1 žodžiu 253,55 -  

9. 2023-03-17 Smėlis 14200000-
3 nėra nėra UAB Tvera 39.1, 45.1,48.1 žodžiu 242,00 -  

10. 2023-03-17 Statybinės prekės 44000000-
0 nėra nėra UAB Jupojos 

statybinės prekės 39.1, 45.1,48.1 žodžiu 12,01 -  



11. 2023-03-17 Vėduoklinis grėblys, 
sekatorius 

39224000-
8 

2023-10-
27,SU23 
6,16 

neterminuota Ermitažas UAB 39.1, 45.1,48.1 žodžiu 29,38 
-  

12. 2023-03-17 Kanseliarinės prekės 30200000-
1 

   2021-10-26 
SU-21/16 36 mėn. UAB Eurobiuras 39.2, 43.4,48.1 žodžiu 264,93 -  

13 2023-03-24 Indai 39221220-
5 

2023-10-
27,SU23 
6,16 

neterminuota Ermitažas UAB 39.1,45.1,48.1 žodžiu 56,50 
-  

14 2023-04-04 Graviravimo colop 
20  komplektas 

30192151-
4 nėra nėra UAB Saulės 

dukros 39.2, 43.4,48.1 žodžiu 12,00 -  

15. 2023-04-13 Kamuolys vienaragis 37520000-
9 nėra nėra 

UAB KESKO 
SENUKAI 
LITHUANIA 

39.1, 45.1, 48.1 žodžiu 5,70 
-  

16 2023-04-13 Betonas sausas 40 
kg. 

44000000-
0 nėra nėra 

UAB Jupojos 
statybinės 
medžiagos 

39.1, 45.1,48.1 žodžiu 8,30 
-  

17. 2023-04-13 Statybinės prekės 44000000-
0 nėra nėra UAB Moki veži 39.1, 45.1,48.1 žodžiu 103,65 -  

18. 2023-04-19 Benzinas 09132000-
9 nėra nėra. UAB Viada LT 39.1, 45.1,48.1 žodžiu 18,18 -  

19. 2023-04-17 Augalai 03441000-
3 nėra nėra 

Gruzdžių 2D 
Linkaičiai, 
Joniškio r. 

39.1, 45.1,48.1 žodžiu 35,00 
-  

20. 2023-04-19 Statybinės prekės 44000000-
0 nėra nėra 

UAB Jupojos 
statybinės 
medžiagos 

39.1, 45.1,48.1 žodžiu 36,66 
-  

21. 2023-04-19 Statybinės prekės 44000000-
0 nėra nėra 

UAB Jupojos 
statybinės 
medžiagos 

39.1, 45.1,48.1 žodžiu 61,21 
-  

22. 2023-04-25 Interneto kabelis, 
šakotuvas 

30230000-
0 nėra nėra UAB Žemgalos 

prekyba 39.1, 45.1,48.1 žodžiu 46,97 -  

23. 2023-05-08 Higienos prekės 44411000-
4 nėra                                                                     nėra UAB Sanitex 39.1, 45.1,48.1 žodžiu 42,78 -  

24. 2023-05-16 Kanseliarinės prekės 30192000-
1 

2021-10-26 
SU-21/16 36 mėn. UAB Eurobiuras 39.8, 45.1, 48.3. žodžiu 40,23 -  



25. 2023-05-12 Augalai 03441000-
3 

2023-10-
27,SU23 
6,16 

neterminuota UAB Ermitažas 39.1, 45.1,48.1 žodžiu 9,87 
-  

26. 2023-05-13 Plastmasiniai indeliai 19000000-
6 

2023-10-
27,SU23 
6,16 

neterminuota UAB Ermitažas 39.1, 45.1,48.1 žodžiu 67,03 
-  

27 2023-05-19 Elektros prekės 31524120-
0 

2023-10-
27,SU23 
6,16 

neterminuota UAB Ermitažas 39.1,45.1,48.1 žodžiu 18,82 
-  

28. 2023-05-22 Statybinės prekės 44000000-
0 nėra nėra 

UAB Jupojos 
statybinės 
medžiagos 

39.1, 45.1,48.1 žodžiu 59,58 
-  

29. 2023-05-25 Spausdintuvo kasetės 30125100-
2 nėra nėra UAB Sinerta 

LDC 39.1, 45.1,48.1 žodžiu 118,58 -  

30. 2023-05-24 Kanseliarinės prekės 30200000-
1 nėra                                                                    nėra UAB Saulės 

dukros 39.1, 45.1,48.1 žodžiu 54,00 -  

31. 2023-05-24 Statybinės prekės 44000000-
0 nėra nėra. 

UAB Jupojos 
statybinės 
medžiagos 

39.1, 45.1, 48.1 žodžiu 43,46 
-  

32 2023-05-24 Statybinės prekės 44000000-
0 nėra nėra. 

UAB Jupojos 
statybinės 
medžiagos 

39.1,45.1,48.1 žodžiu 16,60 
-  

33. 2023-05-31 Higienos prekės 44110000-
4 nėra nėra UAB Sanitex 39.1, 45.1,48.1 žodžiu 62,66 -  

34. 2023-06-02 Statybinės prekės 44000000-
0 nėra nėra 

UAB Jupojos 
statybinės 
medžiagos 

39.1, 45.1,48.1 žodžiu 12,45 
-  

35. 2023-06-02 Plastikinės dėžutės  19000000-
6 nėra nėra 

UAB Kesko 
senukai 
Lithuania 

39.1, 45.1,48.1 žodžiu 169,23 
-  

36. 2023-06-02 Benzinas 09132000-
9 nėra nėra UAB Viada LT 39.1, 45.1,48.1 žodžiu 16,09 -  

37. 2023-06-05 Peilis žoliapjovei 397000000
-9 nėra nėra. UAB Husvitas 39.1, 45.1,48.1 žodžiu 28,80 -  

38. 2023-06-07 Medž. juostelės 19200000-
8 nėra nėra UAB Aika 

dovanos 39.1, 45.1,48.1 žodžiu 18,00 -  



39 2023-06-12 Statybinės prekės 44000000-
0 

2023-10-
27,SU23 
6,16 

neterminuota UAB Ermitažas 39.1,45.1,48.1 žodžiu 46,82 
-  

40 2023-06-20 Statybinės prekės 44000000-
0 

2023-10-
27,SU23 
6,16 

neterminuota UAB Ermitažas 39.1,45.1,48.1 žodžiu 29,36 
-  

41 2023-06-20 Kanseliarinės prekės 30192000-
1 

2021-10-26 
SU-21/16 36mėn UAB Euro 

biuras 39.1,45.1,48.1 žodžiu 142,30 -  

41. 2023-07-14 Elektros prekės 31524120-
0 nėra nėra AB Lytagra 39.2, 45.1.48,1 žodžiu 22,75 -  

42. 2023-06-30 Elektros prekės 31524120.
0 nėra nėra 

UAB Jupojos 
statybinės 
medžiagos 

39.1, 45.1,48.1 žodžiu 212,90 
-  

43. 2023-07-19 Kanseliarinės prekės 30192000-
1 

   2021-10-26 
SU-21/16                                                                  36mėn. UAB Euro 

biuras 39.1, 45.1,48.1 žodžiu 309,95 -  

44. 2023-07-21 Santechnikos prekės 44510000-
8 nėra nėra UAB Systems 

Solutions 39.1, 45.1,48,1 žodžiu 389,44 -  

45. 2023-07-31 Statybinės prekės 44000000-
0 nėra nėra 

UAB Jupojos 
statybinės 
medžiagos 

39.1, 45.1,48.1 žodžiu 76,34 
-  

46. 2023-08-28 Medinė edukacinė 
priemonė Sraigė 

37520000-
9 nėra nėra 

Rasa 
Černiauskienė 
ind. Veik. 
Pažyma 1192947 

39.2, 43.3,48.1 žodžiu 280,00 

-  

47. 2023-08-30 Higienos prekės 44411000-
4 nėra nėra UAB Snitex 39,1.45,1,48,1 žodžiu 201,63 -  

48. 2023-08-29 Santechnikos prekės 44510000-
8 nėra nėra UAB Systems 

Solutions 39,1,45,1,48,1 žodžiu 181,48 -  

49. 2023-08-31 Žoliapjovės dalys 397000000
-9 nėra nėra UAB Huzvitas 39,1,45,1,48,1 žodžiu 69,30 -  

50. 2023-08-23 Buitinės prekės 397000000
-9 nėra       nėra 

UAB Kesko 
senukai 
Lithuania 

39,1,45,1,48,1 žodžiu 35,43 
-  

51. 2023-08-30 Knygelės, žaislai 

37520000-
9 
22113000-
5 

nėra nėra UAB Pepco 
Lithuania 39,1,45,1,48,1 žodžiu 26,00 

-  



52. 2023-09-12 Vaikščiojimo lazdos 37410000-
5 nėra nėra UAB Lukla 39,1,45,1,48,1 žodžiu 389,86 -  

53. 2023-09-11 Kanseliarinės prekės 30200000-
1 

2021-10-26 
SU-21/16 36 mėn. UAB Eurobiuras 39,1,45,1,48,1 žodžiu 375,34 -  

54. 2023-09-08 Benzinas 39700000-
9 nėra nėra UAB Viada LT 39,1,45,1,48,1 žodžiu 13,95 -  

55. 2023-09-15 Higienos prekės 44411000-
4 nėra          nėra UAB Sanitex 39,1,45,1,48,1 žodžiu 76,49 -  

56. 2023-09-18 Vaikiški marškinėliai 18331000-
8 nėra nėra UAB Divitus 39,1,45,1,48,1 žodžiu 189,60 -  

57. 2023-09-02 Lininiai siūlai 19430000-
9 nėra nėra UAB  Woolstars 39,1,45,1,48,1 žodžiu 177,00 -  

58. 20213-09-29 

Apsauginės 
signalizacijos 
Centralė INIM Smart 
Line020-4, lipdukas 
centralės. 
Akumuliatorius 
POWER BUBLLE 

18143000-
3 nėra nėra Redo Kakčiuko 

IĮ 39,1,45,1,48,1 žodžiu 472,99 

-  

69. 2023-09-29 
Stalo žaidimas 
;ugdymo įstaigos 
bendravimo rinkinys  

37520000-
9 nėra nėra Rūta Bulevičienė 39,1,45,1,48,1 žodžiu 30,00 

-  

60. 2023-10-04 Žaidimas Emocijų 
žvejyba 

37520000-
9 nėra                                                                     nėra UAB Mokslo 

technologijos 39,1,45,1,48,1 žodžiu 111,95 -  

61. 2023-10-05 Smėlis 14200000-
3 nėra nėra UAB Tvera 39,1,45,1,48,1 žodžiu 302,50 -  

62. 2023-10-13 Termometras su 
kapiliaru 

38411000-
9 nėra nėra UAB Navalda 39,1,45,1,48,1 žodžiu 18,50 -  

63. 2023-10-12 Kanseliarinės prekės 30200000-
1 

2021-10-26 
SU-21/16 36 mėn. UAB Eurobiuras 39,1,45,1,48,1 žodžiu 113,95 -  

64. 2023-10-20 Spynos raktai 44522200-
7 nėra nėra IĮ SIMKART 39,1,45,1,48,1 žodžiu 25,00 -  

65. 2023-10-24 Stalo žaidimas 
ugdymo įstaigos 
bendravimo rinkinys 

37520000-
9 nėra nėra Rūta Bulevičienė 39,1,45,1,48,1 žodžiu 30,00 

-  



66. 2023-10-31 
Statybinės prekės 44000000-

0 nėra nėra 
UAB Jupojos 
statybinės 
medžiagos 

39,1,45,1,48,1 žodžiu 222,82 
-  

67. 2023-11-06 Higienos prekės 44411000-
4 nėra nėra UAB Sanitex 39,1,45,1,48,1 žodžiu 220,40 -  

68. 2023-11-07 Kamuolių rinkinys 37524900-
6 nėra nėra UAB Tinklinis 39,1,45,1,48,1 žodžiu 46,50 -  

79. 2023-11-07 Proginiai sijonai 18232000-
4 nėra nėra Lina Meigytė 39,1,45,1,48,1 žodžiu 260,80 -  

70 2023-11-07 
Statybinės, elektros 
prekės 

44000000-
0, 
31524120-
2 

nėra nėra 
UAB Kesko 
senukai 
Lithuania 

39,2,45.1,48.1 žodžiu 90,41 

-  

71. 2023-11-07 
Statybinės prekės 44000000-

0 nėra nėra 
UAB Kesko 
senukai 
Lithuania 

39,2,45,1,48,1 žodžiu 448,53 
-  

72 2023-11-08 
Žaislai 37520000-

9 nėra nėra 
Žaislų pirklys  
Rasa 
Jurgelionytė 

39,1,45,1,48,1 žodžiu 96,87 
-  

73. 2023-11-08 Žaislai 37520000-
9 nėra nėra MB Laiko 

labaratorija 39,1,45,1,48,1 žodžiu 75,99 -  

74. 2023-11-08 Žaislai 37520000-
9 nėra nėra. MB Laiko 

labaratorija 39,1,45,1,48,1 žodžiu 62,17 -  

75. 2023-11-08 Knygelės 22113000-
5 nėra nėra UAB Presvika 39,1,45,1,48,1 žodžiu 56,27 -  

76. 2023-11-08 
Indai 39221220-

5 

2023-10-
27,SU23 
6,16 

neterminuota UAB Ermitažas 39,1,45,1,48,1 žodžiu 240,05 
-  

77 2023-11-08 Karoliai, gumytės 19000000-
6 nėra nėra UAB Verduliai 39.1,45.1,48.1 žodžiu 29,70 -  

78 2023-11-09 
Baldai 39151000-

5 nėra nėra 
UAB Šiaulių 
lyra PC Viskas 
namams 

39.1,45.1,48.1 žodžiu 79,99 
-  

79 2023-11-09 
Rūbų kabykla 3970000-9 nėra nėra 

UAB Kesko 
senukai 
Lithuania 

39.1,45.1,48,1 žodžiu 30,07 
-  



80 2023-11-09 Plastmasinė gastro 
talpa 

19520000-
7 nėra nėra UAB Sanitex 39.1,45.1,48.1 žodžiu 17,30 -  

81 2023-11-09 Indai 39221220-
5 nėra nėra UAB Žirginėlis 39,1,45,1,48,1 žodžiu 81,50 -  

82 2023-11-09 Plautuvės maišytuvas 
AOUALINE 
SHARK, sieninis 

44510000-
8 nėra nėra UAB Ermitažas 39.1,45.1,48.1 žodžiu 51,98 

-  

83 2023-11-09 Žaidimai 37520000-
9 nėra nėra UAB Smaltijos 

leidykla 39.1,45.1,48.1 žodžiu 62,07 -  

84 2023-11-09 Lavinamosios 
kortelės 

39162000-
5 nėra nėra UAB Smaltijos 

leidykla 39.1,45.1,48.1 žodžiu 47,94 -  

85 2023-11-09 Grindinio trinkelės, 
vėjos borteliai 

44000000-
0 nėra nėra UAB Sausta 39.1,45.1,48.1 žodžiu 379,31 -  

86 2023-11-10 Žaidimų rinkinys 37520000-
9 nėra nėra Vytautas Repšys 39.2,45.1,48.1 žodžiu 23,00 -  

87 2023-11-12 Mokomoji priemonė 39162000-
5 nėra nėra VŠĮ Minčių 

studija 39.2 ,45.1,48.1 žodžiu 32,00 -  

88 2023-11-15 Patalynė 39512000-
4 nėra nėra UAB Urtė 39.1, 45.1,48.1 žodžiu 440,00 -  

89 2023-11-15 Metodinė priemonė 39162000-
5 nėra                                                                     nėra Eglutė 

Šliauterienė 39.1,45.1,48.1 žodžiu 50,00 -  

90 2023-11-17 Patalynė 39512000-
4 nėra nėra UAB Urtė 39.1,45.1,48.1 žodžiu 220,00 -  

91 2023-11-21 Metodinės priemonės 39162000-
5 nėra nėra UAB Mokslo 

technologijos 39.1,45.1,48.1 žodžiu 448,34 -  

92 2023-11-21 Metodinės priemonės 39162000-
5 nėra nėra UAB Mokslo 

technologijos 39.1,45.1,48.1 žodžiu 490,04 -  

93 2023-11-24 Manipuliacinė 
medinė priemonė 
Namelis 

39162000-
5 nėra nėra Rasa 

Černiauskienė 39.1,45.1,48.1 žodžiu 430,00 
-  

94 2023-11-27 Baldai 39111000-
3 nėra nėra UAB Konris 39.1,45.1,48.1 žodžiu 379,99 -  

95 2023-11-21 
Knygutės 22113000-

5 nėra nėra 
Švieskime 
vaikus labdaros, 
paramos fondas 

39.1,45.1,48.1 žodžiu 20,80 
-  

96 2023-11-27 Kanseliarinės prekės 30192000-
1 

2021-10-26 
SU-21/16 36 mėn. UAB Eurobiuras 39.1,45.1,48.1 žodžiu 384,29 -  



97 2023-11-28 Spausdintuvo kasetės 30125110-
5 nėra nėra UAB Orgsita 39.1,45.1,48.1 žodžiu 347,27 -  

98 2023-11-29 Planšetė SAMSUNG 
Galaxy Tab 10,5 su 
stoveliu 

30213300-
8 nėra nėra UAB Sovis 39.1,45.1,48.1 žodžiu 500,0 

-  

99 2023-11-29 
Grėbliai vėd. 39224000-

8 nėra nėra 
UAB Kesko 
senukai 
Lithuania 

39.1,45.1,48.1 žodžiu 34,83 
-  

100 2023-11-29 Galva Termostatinė 
REGUS M30 

44510000-
8 nėra nėra. 

UAB Kesko 
senukai 
Lithuania 

39.1,45.1,48.1 žodžiu 75,92 
-  

101 2023-11-29 Higienos prekės 44411000-
4 nėra nėra UAB Sanitex 39.1,45.1,48.1 žodžiu 223,58 -  

102 2023-11-30 Žaislai 37520000-
9 nėra nėra UAB Breolis 39.1,45.1,48.1 žodžiu 163,40 -  

103 2023-11-29 
Žaislai 37520000-

5 nėra nėra 
UAB Biznio 
mašinų 
kompanija 

39.1,45.1,48.1 žodžiu 123,00 
-  

104 2023-11-30 Nedegus audeklas be 
dėžutės 

39525400-
2 

2021-02-
10Nr.SU-
21/1 

36 mėn. UAB Nirlita 39.1,45.1,48.1 žodžiu 19,99 
-  

105 2023-11-30 Žaislai 37520000-
5 nėra nėra UAB Daineka 39.1,45.1,48.1 žodžiu 477,00 -  

106 2023-11-30 Žaislai 37520000-
5 nėra nėra UAB UZU 39.1,45.1,48.1 žodžiu 245,82 -  

107 2023-11-31 Baldai 39151000-
5 nėra nėra UAB KONRIS 39.1,45.1,48.1 žodžiu 229,98 -  

108 2023-11-30 
Statybinės prekės 44000000-

0 nėra nėra 
UAB Jupojos 
statybinės 
medžiagos 

39.2,45.1,48.1 žodžiu 487,64 
-  

109 2023-11-30 
Statybinės prekės 44000000-

0 nėra nėra 
UAB Jupojos 
statybinės 
medžiagos 

39.1,45.1,48.1 žodžiu 466,02 
-  

110 2023-11-30 
Statybinės prekės 44000000-

0 nėra nėra 
UAB Jupojos 
statybinės 
medžiagos 

39.1,45.1,48.1 žodžiu 345,41 
-  



111 2023-12-04 Medinė edukacinė 
priemonė 

39162000-
5 nėra nėra E. Černiauskas 

ivp 1226129 39.1,45.1,48.1 žodžiu 380,00 -  

112 2023-12-07 Planšetės 30213300-
8 nėra nėra UAB Sovis 39.2,45.1,48.1 žodžiu 500,0 -  

113 2023-12-07 Komandiruotės 
išlaidos. benzinas 

09132000-
9 nėra nėra UAB Circle K 

Lietuva 39.1,45.1,48.1 žodžiu 60,25 -  

114 2023-12-11 Žaislai 37520000-
5 nėra nėra MB Laiko 

labaratorija 39.2,45.1,48.1 žodžiu 188,56 -  

115 2023-12-11 
Žaislai 37520000-

5 nėra nėra 
UAB Biznio 
mašinų 
kompanija 

39.1,45.1,48.1 žodžiu 189,00 
-  

116 2023-12-12 Žaislai 37520000-
5 nėra nėra UAB Konris 39.1,45.1,48.1 žodžiu 170,61 -  

117 2023-12-12 Kalėdinių eglės 
žaisliukų rinkiniai  

2023-10-
27,SU23 
6,16 

neterminuota UAB Ermitažas 39.2,45.1,48.1 žodžiu 49,98 
-  

118 2023-12-12 Spausdintuvo kasetė, 
rašalas 

30125110-
5 nėra nėra UAB Orgsita 39.1,45.1,48.1 žodžiu 140,60 -  

119 2023-12-12 Druskos rūgštis 24900000-
3 nėra nėra AB Lytagra 39.1,45.1,48.1 žodžiu 33,40 -  

120 2023-12-13 Kibirai, sieninis 
stalas 

39224320-
7,3914100
0-2 

nėra nėra UAB Horekos 
servizas 39.1,45.1,48.1 žodžiu 489,90 

-  

121 2023-12-13 Muzikos lavinimo 
priemonės 

37000000-
8 nėra                                                                     nėra UAB Eduko LT. 39.1,45.1,48.1 žodžiu 234,94 -  

122 2023-12-14 
Elektros prekės 31524120-

0 

2023-10-
27,SU23 
6,16 

neterminuota UAB Ermitažas 39.1,45.1,48.1 žodžiu 95,00 
-  

123 2023-12-14 
Statybinės prekės 44000000-

0 

2023-10-
27,SU23 
6,16 

36 mėn. UAB Ermitažas 39.1,45.1,48.1 žodžiu 393,49 
-  

124 2023-12-14 Kanseliarinės prekės 30200000-
1 

2021-10-26 
SU-21/16 36 mėm. UAB Eurobiuras 39.1,45.1,48.1 žodžiu 265,20 -  

125 2023-12-14 Svarstyklės CAS 
PBII-150 

42923230-
3 nėra nėra R. Slonskio 

įmonė Romasas 
39.1,45.1,48.1 žodžiu 330,33 -  



126 2023-12-14 
Statybos prekės 44000000-

0 

2023-10-
27,SU23 
6,16 

neterminuota UAB Ermitažas 
39.1,45.1,48.1 

žodžiu 57,18 
-  

127 2023-12-14 Medinė edukacinė 
dekoracija, 
mokomoji 

39162000-
5 nėra nėra L. Vidmantas 

39.1,45.1,48.1 
žodžiu 250,00 

-  

128 2023-12-19 Roletai 39515430-
8 nėra nėra UAB Dextera 39.1,45.1,48.1 žodžiu 246,53 -  

129 2023-12-20 Žaislai 37520000-
5 nėra nėra UAB Pojūčių 

gama 
39.1,45.1,48.1 žodžiu 105,00 -  

130 2023-12-20 Baldai vaikiški 39161000-
8 nėra nėra UAB Daineka 39.1,45.1,48.1 žodžiu 247,24 -  

131 2023-12-21 Žoliapjovė, dulkių 
siurbliai 

39713430-
6,3900000
0-2 

nėra nėra 
UAB Kesko 
senukai 
Lithuania 

39.1,45.1,48.1 
žodžiu 408,66 

-  

132 2023-12-21 
Buitinės prekės 39700000-

9 nėra nėra 
UAB Kesko 
senukai 
Lithuania 

39.1,45.1,48.1 
žodžiu 27,24 

-  

133 2023-12-21 Higienos prekės 44411000-
4 nėra nėra UAB Sanitex 39.1,45.1,48.1 žodžiu 230,26 -  

134 2023-12-22 Roletai 39515430-
8 nėra nėra UAB Dextera 39.1,45.1,48.1 žodžiu 440,96 -  

 

 

 

 
 

Eil 
Nr. 

 
 

Data 

 
 

Supaprastinto pirkimo 
pavadinimas 

Prekės, 
paslaugos 
ar darbų 

kodas 
pagal 
BVPŽ 

Pirkimo 
sutarties 

numeris ir 
sudarymo 

data 

Pirkimo 
sutarties 
trukmė 

(kai 
sudaryta 
pirkimo 
sutartis) 

 
 

Tiekėjo pavadinimas 

Tvarkos aprašo punktas, 
kuriuo vadovaujantis 
atliekama apklausa 

Pirkimo 
atlikimo 
būdas 

(CVP IS, 
CPO ir 

kt.) 

Numatom
os 

sutarties 
vertė 

Kita 
informa

cija 

1. 2023-01-30 Seminaras 
;Susipažinimas su 

79951000-
5 nėra nėra  39.1,48.2 žodžiu 10,0 - 



Sscrash ir Sketchpad 
programomis; 

2. 2023-02-09 

Gaisrinės 
signalizacijos sistemų 
techninė patikros 
darbai 

35111320-
4 nėra .  nėra  Redo Kaučiuko IĮ. 39,1,45,1,48,1 žodžiu 66,55 - 

4. 2023-02-10 

Seminaras ;naujausių 
darbo kodekso 
pakeitimų praktinis 
taikymas; išūkiai ir 
sprendimai; 

79951000-
5 nėra nėra Šiaulių r. švietimo 

pagalbos tarnyba 39.1,48.2 žodžiu 24,32 - 

5. 2023-02-20 
Seminaras; Praktiniai 
muzikos terapijos 
aspektai; 

79951000-
5 nėra nėra 

Viešoji įstaiga Sostinės 
vaikų ir jaunimo 
centras 

39,1,48.2 žodžiu 20,00  

6. 2023-03-08 Profilaktinis sveikatos 
patikrinimas 

71317200-
5 nėra nėra UAB InMedica 39,1,45,1,48,1 žodžiu 18,00  

7. 2023-03-29 Privalomi pirmosios 
pagalbos kursai 

79710000-
4 nėra nėra Šiaulių r. švietimo 

pagalbos tarnyba. 39.1, 45.1,48.1 žodžiu 35,00 -  

8. 2023-04-17 

Ilgalaikės programos 
Šiuolaikinės pamokos 
vadyba- įrankis 
mokinio asmeninės 
pažangos tobulinimui 

79951000-
5 nėra nėra Šiaulių r. švietimo 

pagalbos tarnyba 39.1, 48.2 žodžiu 5,14  

9 2023-05-08 Elektroninių 
svarstyklių patikra 

50324200-
4 

2020-06-
29 Nr.161 36mėn. UAB Šiaulių 

metrologija 39.1,45.1,48.1 žodžiu 11,50  

13 2023-05-10 Mikrobiologiniai 
tyrimai 

90921000-
9 nėra nėra 

Nacionalinė 
visuomenės sveikatos 
priežiūros laboratorija 

39.1,45.1,48.1 žodžiu 104,82  

14 2023-05-09 Edukacinė programa 80110000-
0 nėra nėra 

Ričardas Černauskas 
indentifikacinis Nr. 
38710270651 

39,1,45.1,48.1 žodžiu 200,00  

15 2023-05-15 Prevencinė programa 
Zipio draugai 

39162000-
5 nėra nėra VŠĮ Vaiko labui 39.1,45.1,48.1 žodžiu 61,00  

16 2023-06-20 Statinio kasmetinė 
apžiūra 

50700000-
2 nėra nėra 

Raimundas Dikavičius 
indefikacinis nr. 
36501240499 

39.1,45.1,48.1 raštu 57,00  



17 2023-08-03 Už elektros 
montavimo darbus 

50000000-
3 

SU-22/7 
2022-04-
027 

36mėn. UAB Galiginta 39.1.45.1.48.1 raštu 54,38  

18 2023-07-31 

Už atliktus remonto 
darbus, atliktus per š. 
m. liepos mėn. pagal 
atliktų darbų aktą. 

45432000-
4 nėra nėra UAB Dogesta 39.1,45.1,48.1 raštu 600,0  

20 2023-07-31 

Už atliktus remonto 
darbus, atliktus per š. 
m. liepos mėn. pagal 
atliktų darbų aktą 

45432000-
4 nėra nėra UAB Dogesta 39.1,45.1,48.1 raštu 20499,

98  

21 2023-07-31 

Dujų tiekimo sistemų 
ir dujas deginančių 
įrenginių tehninė 
priežiūra 

5000000-3 nėra nėra UAB Mimata 39.1,45.1,48.1 raštu 130,01  

22 2023-07-18 Profilaktinis sveikatos 
tikrinimas 

71317200-
5 

nėra nėra Viešoji įstaiga Šiaulių 
centro poliklinika 39.1,45.1,48.1 žodžiu 15,50  

23 2023-08-21 Termometrų patikra 98000000-
3 

nėra nėra UAB Šiaulių 
metrologija 39.1,45.1,48.1 žodžiu 25,37  

24 2023-08-28 Žaidimų aikštelių 
tikrinimas 

50324200-
4 

nėra nėra UAB Tuvlita 39.1,45.1,48.1 žodžiu 150,00  

25 2023-08-31 Gesintuvų patikra 35111320-
4 

2021-02-
10Nr.SU-
21/1 

36mėn 
UAB Nirlita 39.1,45.1,48.1 žodžiu 9,08  

26 2023-09-08 Už sveikatos 
patikrinimą 

71317200
0-5 

nėra nėra 
Všį Šiaulių raj. PSPC 39.1,45.1,48.1 žodžiu 12,19  

27 2023-09-08 Už sveikatos 
patikrinimą 

71317200
0-5 

nėra nėra 
Všį Šiaulių raj. PSPC 39.1,45.1,48.1 žodžiu 12,19  

28 2023-09-08 Už sveikatos 
patikrinimą 

71317200
0-5 

nėra nėra 
Všį Šiaulių raj. PSPC 39.1,45.1,48.1 žodžiu 12,19  

29 2023-09-08 Už sveikatos 
patikrinimą 

71317200
0-5 nėra nėra Všį Šiaulių raj. PSPC 39.1,45.1,48.1 žodžiu 12,19  

30 2023-09-08 Už sveikatos 
patikrinimą 

71317200
0-5 

nėra 
nėra Všį Šiaulių raj. PSPC 39.1,45.1,48.1 žodžiu 12,19  

31 2023-09-08 Už sveikatos 
patikrinimą 

71317200
0-5 

nėra nėra 
Všį Šiaulių raj. PSPC 39.1,45.1,48.1 žodžiu 12,19  



32 2023-09-08 Už sveikatos 
patikrinimą 

71317200
0-5 

nėra nėra 
Všį Šiaulių raj. PSPC 39.1,45.1,48.1 žodžiu 12,19  

33 2023-08-29 Transporto paslaugos 60000000-
8 

nėra nėra UAB Vairūnas 39.1,45.1,48.1 žodžiu 380,00  

34 2023-09-28 

Už edukaciją‘‘Gamtos 
stebūklai‘‘Talkšos 
ekologiniame take 
2023-09-28d. 

80110000-
0 

nėra nėra 
Šiaulių jaunujų 
gamtininkų centras 39.1,45.1,48.1 žodžiu 38,40  

35 2023-09-30 Gesintuvo miltelių 
keitimas 

35111200-
7 

2021-02-
10Nr.SU-
21/1 

36mėn 
UAB Nirlita 39.1,45.1,48.1 žodžiu 53,24  

36 2023-10-02 Mikrobiologiniai 
tyrimai 

71900000-
7 

nėra nėra Nacionalinė 
visuomenės sveikatos 
priežiūros laboratorija  

39.1,45.1,48.1 žodžiu 
15,21  

37 2023-10-02 Už mokyklos 
autobuso nuomą 

60000000-
8 

nėra nėra Šiaulių r. Meškuičių 
mokykla 

39.1,45.1,48.1 žodžiu 17,48  

38 2023-10-10 Už mokyklos 
autobuso nuomą 

60000000-
8 

nėra nėra Šiaulių r. Meškuičių 
mokykla 

39.1,45.1,48.1 žodžiu 17,48  

39 2023-10-19 Už edukaciją ;Pajusk 
emocijas su gyvūnais 

80110000-
0 

nėra nėra Šiaulių jaunųjų 
gamtininkų centras 

39.1,45.1,48.1 žodžiu 43,40  

40 2023-10-19 Edukacijos 80110000-
0 

nėra nėra VŠĮ Edukaciniai 
projektai 

39.1,45.1,48.1 žodžiu 235,00  

41 2023-10-23 

IIG. PER. Vadovo 
vaidmuo pokyčių 
kontekste, gerosios 
vadybinio darbo 
parirtys.(seminaras) 

79951000-
5 

nėra 

nėra Šiaulių r. švietimo 
pagalbos tarnyba. 

39.1,45.1,48.1 žodžiu 

75,52  

42 2023-10-24 Už kvalifikacijos 
kėlimo kursus 

79951000-
5 nėra nėra VŠI Tikra mityba 39.1,45.1,48.1 žodžiu 22,42  

43 2023-11-10 Dujų signalizacijos 
patikra 

50000000-
3 

2020-06-
29 Nr.161 36mėn. UAB Šiaulių 

metrologija 39.1,45.1,48.1 žodžiu 85,18  

44 2023-11-10 Darbuotojų draudimas 66516000-
0 nėra nėra AB Lietuvos 

draudimas 39.1,45.1,48.1 žodžiu 130,00  

45 2023-11-23 Edukacija Tekstilinio 
maišelio dekoravimas 

80110000-
0 nėra nėra UAB Dailės prekės 39.1,45.1,48.1 žodžiu 275,00  

46 2023-11-27 Spausdintuvo 
MF6140dn remontas 

50300000-
8 nėra nėra UAB Orgsita 39.1,45.1,48.1 žodžiu 121,00  



47 2023-11-29 Edukacija Šalia arklio 80110000-
0 nėra nėra Šiaulių jaunųjų 

gamtininkų centras 39.1,45.1,48.1 žodžiu 40,80  

48 2023-11-30 Edukacijos 80110000-
0 nėra nėra VŠĮ Edukaciniai 

projektai 39.1,45.1,48.1 žodžiu 90,00  

49 2023-1130 Edukacija Tekstilinio 
maišelio dekoravimas 

80110000-
0 nėra nėra UAB Dailės prekės 39.1,45.1,48.1 žodžiu 44,12  

50 2023-11-30 Už sveikatos 
patikrinimą 

71317200
0-5 nėra nėra Všį Šiaulių raj. PSPC 39.1,45.1,48.1 žodžiu 12,19  

51 2023-11-30 Už sveikatos 
patikrinimą 

71317200
0-5 nėra nėra Všį Šiaulių raj. PSPC 39.1,45.1,48.1 žodžiu 12,19  

52 2023-11-30 Už sveikatos 
patikrinimą 

71317200
0-5 nėra nėra Všį Šiaulių raj. PSPC 39.1,45.1,48.1 žodžiu 12,19  

53 2023-11-30 Seminaras 79951000-
5 nėra nėra Švietimo pagalbos 

tarnyba 39.1,45.1,48.1 žodžiu 7,00  

54 2023-12-13 Evakavimo planų 
parengimas 

72212300-
2 nėra nėra UAB Sabelija 39.1,45.1,48.1 žodžiu 205,70  

55 2023-12-27 

Nešiojamo 
kompiuterio 
pagrindinės plokštės 
remontas 

50300000-
8 nėra nėra UAB Sovis 

39.1,45.1,48.1 žodžiu 

185,32  

56 2023-12-14 Seminaras 79951000-
5 nėra nėra Šiaulių r. švietimo 

pagalbos tarnyba 
39.1,45.1,48.1 žodžiu 164,60  

57 2023-12-20 
Apsauginės 
signalizacijos remonto 
darbai 

45312200-
9 nėra nėra Redo Kakčiuko iį 

39.1,45.1,48.1 žodžiu 
79,97  

58 2023-12-21 El. svarstyklių 
remontas 

50000000-
5 

2020-06-
29Nr.162 

netermin
uota UAB Zenlita 39.1,45.1,48.1 žodžiu 48,40  

59 2023-03-09 Registruok LT. 72000000-
5 

2023-03-
09 Nr.SU-

2 
12mėn. Nacionalinis švietimo 

centras  UAB 

39.1,45.1,48.1 raštu 
871,20  

60 2023-04-11 Vaikų draudimas 66516000-
0 

2023-04-
11 Nr.SU-

4 
12mėn. Ergo Insurance SE 

Lietuvos draudimas 

39.1,45.1,48.1 raštu 
46,00  

61 2023-06-13 Dezinfekcija 90921000-
9 

2023-06-
13 Nr. SU-

12 
36mėn. UAB Profilaktinė 

dezinfekcija 

39.1,45.1,48.1 raštu 
500,00  

 


